GENERAL CATALOGUE 2023
SPECIFICHE DI FORATURA
DRILLING SPECIFICATIONS
OPZIONALE - È POSSIBILE FISSARE IL MONTANTE AL MURO CON N°1 TRAVERSO
OPTIONAL: IT IS POSSIBLE TO FIX THE UPRIGHT TO THE WALL WITH 1 CROSSBEAM
soffitto
22
H

!
GENERAL CATALOGUE 2023
ESEMPIO DI ORDINE
MATERIALE PER PROJECT1
EXAMPLE OF MATERIAL ORDER FOR PROJECT 1
LIBRERIA MENSOLE IN ALLUMINIO ALUMINIUM SHELF BOOKCASE
MISURE STRUTTURA - 2385 mm X 2700 mm
STRUCTURE DIMENSIONS - 2385 mm X 2700 mm
PROFILI STRUTTURA
ART.6619
N° 3pz L 2650 mm
ART.6620
N° 8pz L 1164 mm
ART.6617 / ART.6621
N° 8pz L 2374 mm
ACCESSORI STRUTTURA
CF.6619-06/01 - n°3 confezioni
CF.6620-06/01 - n°8 confezioni
CF.6617-06 - n°8 confezioni
6619
6617
6621
6620
6619
6619
STRUCTURE PROFILES
ART.6619
No 3pcs L 2650 mm
ART.6620
No 8pcs L 1164 mm
ART.6617 / ART.6621
No 8pcs L 2374 mm
STRUCTURE ACCESSORIES
CF.6619-06/01 - No 3 boxes
CF.6620-06/01 - No 8 boxes
CF.6617-06 - No 8 boxes
GENERAL CATALOGUE 2023
SPECIFICHE DI FORATURA
DRILLING SPECIFICATIONS
CABINA ARMADIO WALK-IN WARDROBE
soffitto
22
H
 =
 H
 to
t.
-
55
m
m
4
33
H
 to
t.
X
(min.150mm)
P = x + 44mm     (±1)
H
(+

appendiabiti
mesola alluminio
ESEMPIO DI ORDINE
MATERIALE PER CABINA ARMADIO
EXAMPLE OF MATERIAL ORDER FOR WALK-IN WARDROBE
STRUCTURE PROFILES
ART.6619
No 3pcs L 2100 mm
ART.6620
No 1pc L 564 mm
No 1pc L 864 mm
ART.6617 / ART.6621
No 2pcs L 1274 mm
ART.6623
No 1 pc L 564 mm
ART.6622
No 6 pcs L150 mm
STRUCTURE ACCESSORIES
CF.6619-06/02 - No 3 boxes
CF.6619-06/03 - No 2 boxes
CF.6619-64/07 - No 3 boxes
CF.6620-06/01 - No 2 boxes
CF.6617-06 - No 2 boxes
CF.6622/01 - No 6 boxes
CF.6616-06/01 - No 1 box
wooden shelf
wooden shelf
wooden shelf
wooden shelf